3auHynnuHa AHactacus UropeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5600/96-23

5830/43-23

6030/40-24

5840/53.1-23

5600/97A-24

6030/44-24

5840/53.2-23

6061.1-24

6061.2-24

6060/1.4-24

6060/1.5-24

6030/47-24

6030/49-24

6060/2.1-24

6060/2.5-24

6060/2.3-24

6030/50-24

6060/3.3-24

5600/98-24

5840/50.1-24

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee

AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

000 «CnbUPCKNN OLLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oOLEHLLNK

000 «CnbUpCKnin oLLEeHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oOLEHLLNK>

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oOLEHLLNK>

000 «CnbnpCKnin OLEHLLNK»

000 «CnbnpCKnin OLEHLLNK>

000 «CnbUPCKNIA OLIEHLLINK>»

000 «CnbUpCKnin oLLEHLLNK»

000 «CnbnpCcKnin OLEHLLNK»

000 «CnbUpCKnin oLLEeHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oOLEeHLLNK»

000 «CnbUPCKNin OLLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK

000 «CnbUpCKnin oLLeHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oOLEHLLNK

000 «CnbUpCKnin oLLEeHLLNK»

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK>

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

23.01.2024

18.01.2024

19.01.2024

25.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

02.02.2024

12.02.2024

05.02.2024

12.02.2024

16.02.2024

CBepeHun

3anHynanHa AHacTacus UropesHa

010579

09.11.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ObbekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HEeABVXXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTYN

ObbekT
HEeABVXUMOCTHN

06bekT
HeABMXNMOCTMN

Ob6bekT
HEeOBMXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

O6beKkT
HeaBMXXMMOCTU

06BbekT
HeABUXMUMOCTMN

O6bekT
HeaBMXMMOCTU

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

06BbekT
HeaBMXMMOCTU

06BbeKkT
HeABMXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HEeABVMXUMOCTHN

06bekT
HeABMXMUMOCTMN

Ob6bekT
HEeOBVXUMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



5840/55-24

5840/54-24

6100/1.2-24

6100/1.7-24

6091-24

6100/1.3-24

5600/100-24

6100/1.1-24

6100/1.4-24

6100/1.9-24

5840/58-24

6100/1.5-24

5840/60-24

6100/1.8-24

5890/22.2-23A

5920/3-24

6100/3.1-24

000 «CnbnpCKnin OLEHLLNK>

000 «CnbUPCKNin OLLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK

000 «CnbUPCKNin OLLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK>

000 «CnbUpCKNin OLLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin oLEHLLNK

000 «CnbupCckKnin oLLeHLNK»

000 «CnbnpCcKnin OLEHLLNK>

000 «CnbnpCKnin OLEHLLNK»

000 «CnbnpcKnin OLEHLLNK>

000 «CnbUPCKNIA OLIEHLLINK»

000 «CnbnpCKnin OLEHLLNK>

000 «CnbUPCKNIA OLIEHLLINK>»

000 «CnbUpCKNin oOLLEHLLNK»

000 «CnbnpCKnin OLEHLLNK>

000 «CnbUpCKNin OLLEHLLNK>»

20.02.2024

16.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

19.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

29.02.2024

05.03.2024

04.03.2024

12.03.2024

04.03.2024

14.03.2024

19.03.2024

15.03.2024

O6bekT
HeABMXXMMOCTU

06BbekT
HeABUXNMOCTMN

06BbeKkT
HeaBMXMMOCTU

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

ObbekT
HEeABVXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXMUMOCTMN

Ob6bekT
HEeBVXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

Ob6bekT
HEeOBVMXUMOCTHN

06bekT
HeABUXNMOCTMN

O6bekT
HeABMXXMMOCTU

06bekT
HeABUXNMOCTMN

O6bekT
HeaBMXXMMOCTUN

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU
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